СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2019 г     № 03\11                                                           с. Лесное

О внесении изменений в Приложение №1 Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников органов местного самоуправления Лесновского  муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области»,  Приложение № 2 Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10, с внесенными изменения  решением Совета 122\15 от 28.11.2018г, внесенными изменениями от 21.01.2019 г     № 05\01,   в Приложение № 3  Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10, в Приложение № 4   Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10, в Приложение № 5  Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10, с внесенными изменениями решением Совета Лесновского муниципального образования от 25.10.2017года  № 46\12

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,в соответствии с законом Саратовской области от 27.11.2018 года № 127-ЗСО «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом внесенных изменений), постановления  администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 350-п от 02.10.2019 года «Об индексации должностных окладов (ставок) отдельных категорий работников муниципальных учреждений Балашовского муниципального района, на основании Устава Лесновского муниципального образования, Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Приложение №1 Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10 к Положению «Об оплате труда депутатов, членов выборного органа местного самоуправления Лесновского МО, выборного должностного лица местного самоуправления Лесновского МО, муниципальных служащих Лесновского МО  Балашовского муниципального района, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе» согласно приложения  № 1к данному Решению.
2. Внести изменения в приложение № 2  к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области», утвержденному решением Совета Лесновского муниципального образования от 01.09.2017 года № 37\10, с внесенными изменения  решением Совета 122\15 от 28.11.2018г, с внесенными изменениями от 21.01.2019 г     № 05\01, согласно приложения  № 2 к данному Решению.
3. Внести изменения в Приложение № 3  Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10 к Положению «Об оплате труда водителя, занятого на работах по обслуживанию органов местного самоуправления  Лесновского муниципального образования», согласно приложения  № 3 к данному Решению.
4. Внести изменения в Приложение № 4   Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10 к Положению «Об оплате труда технического персонала, занятого на работах по обслуживанию органов местного самоуправления  Лесновского муниципального образования», согласно приложению № 4 к данному Решению», согласно приложения  № 4 к данному Решению.
5. Внести изменения в Приложение № 5   Решения Совета Лесновского муниципального образования  от 01.09.2017 года № 37/10 к Положению «Об оплате труда контрактного управляющего (специалист в сфере закупок), с внесенными изменениями решением Совета Лесновского муниципального образования от 25.10.2017года  № 46\12, согласно приложения  № 5 к данному Решению.
	6.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                    В.В.Семикина

Приложение № 1 к решению Совета   от 07.10.2019 г     № 03\11                                                        к  Положению «О денежном вознаграждении лица, замещающего муниципальную должность органа местного самоуправления Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района», утвержденному Решением Совета Лесновского муниципального образования от01.09.2017 г № 37\10

Размеры денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность органа местного самоуправления
Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района

	№
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение
(в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Глава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	19388-00

     Приложение № 2 к Решению № 03/11 от 07.10.2019г.
«Приложение № 2 к Положению «Об оплате
труда муниципальных служащих органов
местного самоуправления Лесновского
муниципального образования  Балашовского
муниципального района Саратовской области»,
утвержденного Решением Совета Лесновского
муниципального образования от 01.09.2017 г
№ 37/10», с внесенными изменениями решениями
от 28.11.2018г   № 122\15, от 21.01.2019 № 05\01

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
администрации Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района

	Наименование должности
	Размер
должностного оклада
(рублей)

	1
	2

	Главный специалист
	3740-00

	Специалист 1 категории
	3118-00

	Специалист 2 категории
	2598-00

Глава Лесновского
муниципального образования                                                В.В.Семикина

Приложение № 3
к Решению № 03/11 от 07.10.2019г.
к Положению «Об оплате труда
водителя, занятого на работах по
обслуживанию   органов местного
самоуправления Лесновского
муниципального образования», утвержденного  Решением
Совета Лесновского муниципального
образования от 01.09.2017 г  № 37/10»

Размер должностного оклада водителя,
занятого на работах по обслуживанию
органов местного самоуправления
Лесновского муниципального образования,

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

 Водитель

7478,00

Приложение № 4
к Решению № 03/11 от 07.10.2019г
                                                                          к Положению «Об оплате труда
                             технического персонала,
                    занятого на работах по
                                             обслуживанию   органов местного
                                     самоуправления Лесновского
                                  муниципального образования,
утвержденного Решением Совета
                                Лесновского муниципального
                  образования  от 01.09.2017 г   № 37/10»

Размер должностного оклада
 технического персонала, занятого на работах по обслуживанию   органов местного самоуправления Лесновского муниципального образования,

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	 Уборщица
	[bookmark: _GoBack]12040-00

Приложение № 5
к Решению № 03/11 от 07.10.2019
к Положению «Об оплате труда
контрактного управляющего (специалист в сфере закупок)», утвержденного Решением
Совета Лесновского муниципального
образования  от 25.10.2017г № 46\12

Размер должностного оклада
контрактного управляющего (специалист в сфере закупок)

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	контрактный управляющий
(специалист в сфере закупок)
	21620-00

Глава Лесновского
муниципального образования					В.В.Семикина